
Id: 8B5E8C01-0275-44BD-B4FD-F037DEF84300. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu "Strategii Rozwoju 

Miasta Zambrów na lata 2022-2032" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 162/XXVIII/2021 Rady Miasta Zambrów 

z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii 

Rozwoju Miasta Zambrów na lata 2022-2032", w tym trybu jej konsultacji, Burmistrz Miasta Zambrów 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.61.2021 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. opracowania projektu "Strategii Rozwoju Miasta Zambrów na lata 2022-2032" 

w § 1 pkt 3 lit. l kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) Marcin Maciejewski - inspektor w Biurze Promocji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


